TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: UDSCO-2012

CENTURY Up&Down LED nasténné svitidlo 20W
CCT 1800Im IP65 hnédé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CcCcT

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni trida

Horlavé podklady

20 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO

120 mm
120 mm
120 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP65
IK02
0,970 kg
1,047 kg
NE
7-100°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

160 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Uvodni odstavec

Moderni architektura si zaslouzi svétlo, které ji podtrhne. Nasténné LED svitidlo CENTURY Up&Down 20 W
IP65 v hnédé barvé kombinuje minimalisticky kubicky design s vysokou odolnosti proti povétrnostnim vlivaim.
Oboustranné vyzarovani svétla vytvari elegantni svételny efekt, ktery zvyrazni fasddu domu, vstupni prostory
nebo terasu.

Proc si vybrat pravé tento produkt

* Up&Down svételny efekt - dekorativni a funkcni nasviceni stény

* IP65 - ochrana proti desti a prachu

* Integrovany LED zdroj - bez(drzbovy a Usporny provoz

* CCT technologie - moznost volby teploty svétla

* Hnédé provedeni - idedlni k pfirodnim a tmavsim fasadam

Pro koho je produkt idealni

* Pro exteriéry modernich domu a staveb

+ K nasvicen{ fasad, vstupi a teras

* Pro zakazniky hledajici designové venkovni osvétleni

» Do prostor, kde je potieba odolnost vuéi poéasi

Pro koho se naopak nehodi

¢ [ Do interiér(i bez pozadavku na venkovni odolnost

* [] Pro klasické nebo historické fasady

* [ Jako hlavni zdroj svétla pro velké venkovni plochy

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - moderni LED osvétleni

» Barva: hnéda - elegantni a praktickd pro exteriér

* Pfikon: 20 W - vysoky svételny vykon

» Svételny tok: 1800 Im - dostatek svétla pro venkovni pouziti

* Teplota svétla: CCT - moznost volby odstinu svétla

¢ Kryti: IP65 - vhodné do venkovniho prostiedi

* Rozméry: 120 x 120 x 120 mm - vyrazny kubicky tvar

* Styl: moderni / minimalisticky

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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